АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 № 3829

О внесении изменения в постановление администрации
города Владимира от 18.12.2014 № 4831

В целях повышения эффективности расходов бюджета города и качества
управления  средствами  бюджета  города,  осуществляемого  главными
распорядителями средств бюджета города, постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  18.12.2014  № 4831  «О  принятии  решения  о  предоставлении
субсидии  на  осуществление  капитальных  вложений  в  объект  капитального
строительства муниципальной собственности «Реконструкция и строительство
сетей водоснабжения и водоотведения Центрального парка культуры и отдыха
города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации города Владимира от 28.01.2015 № 177, от 15.03.2017 № 704,
от 27.11.2017 № 3989) изменение, изложив пункт 7 в новой редакции:
«

7.

Объемы финансирования строительства, руб.

».

Год Всего
в том числе:

средства
бюджета города

средства МУП
«Владимирводоканал»

2014 7 078 167,63 6 496 415,91 581 751,72
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Круглова О.А., заместителя главы администрации
города Норихина Д.В.

Глава города А.С. Шохин